证券代码 :s31713 证券简称:天源环保 公告编号:⒛ 16司Sg

武汉天源环保股份有限公司

关于项目中标的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

近日,我公司收到湖北设备工程招标有限公司关于 《十堰城区垃

圾焚烧处理项目渗沥液处理系统设计采购施工 lEPC)总承包项目(二

次)》 的中标通知书,该项目中标人为武汉天源环保股份有限公司 ,

中标金额为 ⒛,BO7,770。 00元。

上述项目的中标将对本公司 ⒛16年的经营工作及经营业绩产生

积极影响,对于公司未来发展具有重要意义。

本公司尚未与华新环境工程 (十堰)有限公司签订正式合同,因

此合同条款存在不确定性。提请投资者注意投资风险!  -

特此公告

鼬份窥